令和 7 年度 第１回宮代町介護保険事業運営協議会会議録

〇 日時：令和 7 年 6 月 26 日（木） １4：００~１4：3０

〇 場所：福祉交流館すてっぷ宮代 多目的室「しいがし」

〇 出席者：都田会長、松尾委員、三浦委員、島村委員、長澤委員、神田委員、渡辺(里)委員、

青木委員、伊達委員、斉藤委員、伊東委員、今岡委員、渡辺(若)委員、金子委員

〇 会議次第

1 開会

2 健康介護課長あいさつ

3 議題

（1）当協議会の概要について

（2）令和 6 年度宮代町北高齢者相談センターの実績報告について

（3）令和 7 年度宮代町北高齢者相談センターの事業計画について

（4）令和 7 年度宮代町南高齢者相談センターの事業計画について

4 閉会

〇 会議内容

 ・議題

（1）当協議会の概要について

 ・【資料１】に基づいて事務局から説明

  ・質疑応答 なし

（2）令和 6 年度宮代町北高齢者相談センターの実績報告について

  ・【資料 2】に基づいて北高齢者相談センターから説明

  ・質疑応答 なし

（3）令和 7 年度宮代町北高齢者相談センターの事業計画について

  ・【資料 3】に基づいて北高齢者相談センターから説明

  ・質疑応答 なし

（4）令和 7 年度宮代町南高齢者相談センターの事業計画について

  ・【資料４】に基づいて南高齢者相談センター説明

  ・質疑応答 なし